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QT.RIF. 1320,000SCALA 1:100

LIVELLETTE

NUMERO SEZIONI

DISTANZE PARZIALI

DISTANZE PROGRESSIVE

QUOTE TERRENO

QUOTE PROGETTO

DIFFERENZA DI QUOTA

ETTOMETRICHE

OPERE DI SOSTEGNO

OPERE DI REGIMENTAZIONE

INTERFERENZE NOTE

ANDAMENTO PLANIMETRICO

MZ05 A1

SCAVI E BONIFICHE
STERRO 2710.00 mc
STRATO DI SCOTICO 330,00 mc

RILEVATI
RILEVATO 165,00 mc

SOVRASTRUTTURA
STRATO DI FINITURA 150.00 mc
STRATO DI BASE 450.00 mc

VOLUMI TOTALI - ricavati dalle sezioni di progetto

FONDAZIONE AEROGENERATORE
SCAVO 1980.00 mc
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NUMERO SEZIONI

DISTANZE PARZIALI

DISTANZE PROGRESSIVE

QUOTE TERRENO

QUOTE PROGETTO

DIFFERENZA DI QUOTA

ETTOMETRICHE

OPERE DI SOSTEGNO

OPERE DI REGIMENTAZIONE

INTERFERENZE NOTE

ANDAMENTO PLANIMETRICO

MZ05 B1 MZ05 B3

PREPARAZIONE PIANO DI POSA
RIEPILOGO PER COMPUTO
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COMPATTAZIONE PIANO DI POSA
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GEOSINTETICO 285.00 mq
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SCAVO PER TERRE ARMATE 55,00 mc
TRIAX O SIMILARE PER TERRE ARMATE 190,00 mq
GEOCOMPOSITO PER TERRE ARMATE 70,00 mq
TERRE ARMATE 70,00 mq
GABBIONI - superficie in prospetto 00.00 mq

1500,00 mq

GABBIONI - volume totale 00.00 mc

VERTICI E WTG DI PROGETTO - WGS84 UTM33
COORDINATE QUOTA

EST NORD

V 1
V 2
V 3
V 4

WTG MZ05new 450408.0646 4641276.0560 1335.5000
450410.8923 4641232.8771 1335.5000
450429.8029 4641279.1631 1335.5000
450402.0313 4641290.5094 1335.5000
450383.1207 4641244.2235 1335.5000

WTG DI PROGETTO
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STRADA STERRATA ESISTENTE
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SEZIONE N.: MZ05 A1
QT. PROGETTO: 1335,500
DIST.PROG.: 0,000
DIST.SUCC.: 10,000
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SCAVI E BONIFICHE
STERRO 52,212m²
STRATO DI SCOTICO 0,165m²

RILEVATI
RILEVATO 0,105m²

SOVRASTRUTTURA STRADALE
STRATO DI FINITURA 3,000m²
STRATO DI BASE 9,000m²

QT.RIF. 1328,723

SCALA 1:100

QUOTE TERRENO

DIST.PARZIALI TERRENO

QUOTE STRATO FINITURA CARREGGIATA

DIST. PARZIALI FINITURA CARREGGIATA

QUOTE STRATO DI BASE

DIST. PARZIALI STRATO DI BASE

QUOTA STRATO DI SCOTICO

PARZIALE STRATO DI SCOTICO

SEZIONE N.: MZ05 A2
QT. PROGETTO: 1335,500
DIST.PROG.: 10,000
DIST.PREC.: 10,000
DIST.SUCC.: 10,000
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SCAVI E BONIFICHE
STERRO 56,017m²
STRATO DI SCOTICO 0,123m²

SOVRASTRUTTURA STRADALE
STRATO DI FINITURA 3,000m²
STRATO DI BASE 9,000m²

QT.RIF. 1328,477

SCALA 1:100
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QUOTA STRATO DI SCOTICO

PARZIALE STRATO DI SCOTICO

SEZIONE N.: MZ05 A3
QT. PROGETTO: 1335,500
DIST.PROG.: 20,000
DIST.PREC.: 10,000
DIST.SUCC.: 10,000
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SCAVI E BONIFICHE
STERRO 45,343m²
STRATO DI SCOTICO 1,744m²

RILEVATI
RILEVATO 3,067m²

SOVRASTRUTTURA STRADALE
STRATO DI FINITURA 3,000m²
STRATO DI BASE 9,000m²

QT.RIF. 1329,054

SCALA 1:100
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SEZIONE N.: MZ05 A4
QT. PROGETTO: 1335,500
DIST.PROG.: 30,000
DIST.PREC.: 10,000
DIST.SUCC.: 10,000
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SCAVI E BONIFICHE
STERRO 59,518m²
STRATO DI SCOTICO 1,495m²

RILEVATI
RILEVATO 3,163m²

SOVRASTRUTTURA STRADALE
STRATO DI FINITURA 3,000m²
STRATO DI BASE 9,000m²

QT.RIF. 1329,287

SCALA 1:100

QUOTE TERRENO

DIST.PARZIALI TERRENO

QUOTE STRATO FINITURA CARREGGIATA

DIST. PARZIALI FINITURA CARREGGIATA

QUOTE STRATO DI BASE

DIST. PARZIALI STRATO DI BASE

QUOTA STRATO DI SCOTICO

PARZIALE STRATO DI SCOTICO

SEZIONE N.: MZ05 A5
QT. PROGETTO: 1335,500
DIST.PROG.: 40,000
DIST.PREC.: 10,000
DIST.SUCC.: 10,000

13
39

,1
6

13
39

,1
9

13
39

,1
1

13
38

,8
1

13
38

,7
9

13
38

,1
0

13
37

,9
1

13
37

,8
5

13
38

,1
2

13
38

,4
5

13
38

,3
4

13
38

,5
0

13
38

,1
9

13
37

,7
1

13
37

,6
4

13
35

,8
5

13
35

,7
8

13
35

,7
1

13
34

,9
9

13
34

,7
6

13
34

,5
1

13
33

,9
9

2,76 1,41 2,03 2,06 1,
11

0,
65 2,41 1,
02 1,23 1,
04 2,47 3,05 0,
44 8,96 0,
56 3,74 3,05 2,22 2,53

13
38

,4
4

13
35

,5
0

13
35

,1
0

13
35

,4
0

13
35

,5
0

13
35

,1
0

13
35

,1
0

13
35

,5
0

13
35

,4
0

13
35

,5
0

13
34

,3
1

2,94 11,05 18,95 1,19

13
35

,4
0

13
35

,4
0

13
35

,4
0

11,05 18,95

13
38

,2
4

13
38

,4
4

13
37

,9
0

13
37

,7
1

13
37

,6
5

13
37

,9
2

13
38

,2
5

13
38

,1
4

13
38

,3
0

13
37

,9
9

13
37

,5
1

13
37

,4
4

13
35

,6
5

13
35

,5
8

13
35

,5
1

13
34

,7
9

13
34

,5
6

13
34

,3
1

13
34

,1
1

13
34

,3
1

1,
01

1,
11

0,
65 2,41 1,
02 1,23 1,
04 2,47 3,05 0,
44 8,96 0,
56 3,74 3,05 2,22 0,
97

SCAVI E BONIFICHE
STERRO 54,486m²
STRATO DI SCOTICO 1,500m²

RILEVATI
RILEVATO 2,182m²

SOVRASTRUTTURA STRADALE
STRATO DI FINITURA 3,000m²
STRATO DI BASE 9,000m²

QT.RIF. 1329,734

SCALA 1:100

QUOTE TERRENO

DIST.PARZIALI TERRENO

QUOTE STRATO FINITURA CARREGGIATA

DIST. PARZIALI FINITURA CARREGGIATA

QUOTE STRATO DI BASE

DIST. PARZIALI STRATO DI BASE

QUOTA STRATO DI SCOTICO

PARZIALE STRATO DI SCOTICO

SEZIONE N.: MZ05 A6
QT. PROGETTO: 1335,500
DIST.PROG.: 50,000
DIST.PREC.: 10,000
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SCAVI E BONIFICHE
STERRO 58,542m²
STRATO DI SCOTICO 1,430m²

RILEVATI
RILEVATO 3,272m²

SOVRASTRUTTURA STRADALE
STRATO DI FINITURA 3,000m²
STRATO DI BASE 9,000m²

QT.RIF. 1328,834

SCALA 1:100

QUOTE TERRENO

DIST.PARZIALI TERRENO

QUOTE STRATO FINITURA CARREGGIATA

DIST. PARZIALI FINITURA CARREGGIATA

QUOTE STRATO DI BASE

DIST. PARZIALI STRATO DI BASE

QUOTA STRATO DI SCOTICO

PARZIALE STRATO DI SCOTICO
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SEZIONE N.: MZ05 B1
QT. PROGETTO: 1335,500
DIST.PROG.: 0,000
DIST.SUCC.: 15,000
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SCAVI E BONIFICHE
STERRO 6,070m²
STRATO DI SCOTICO 8,663m²

RILEVATI
RILEVATO 30,550m²

SOVRASTRUTTURA STRADALE
STRATO DI FINITURA 5,000m²
STRATO DI BASE 15,000m²

QT.RIF. 1327,154

SCALA 1:100

QUOTE TERRENO

DIST.PARZIALI TERRENO

QUOTE STRATO FINITURA CARREGGIATA

DIST. PARZIALI FINITURA CARREGGIATA

QUOTE STRATO DI BASE

DIST. PARZIALI STRATO DI BASE

QUOTA STRATO DI SCOTICO

PARZIALE STRATO DI SCOTICO

SEZIONE N.: MZ05 B2
QT. PROGETTO: 1335,500
DIST.PROG.: 15,000
DIST.PREC.: 15,000
DIST.SUCC.: 3,948
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SCAVI E BONIFICHE
STERRO 93,737m²
STRATO DI SCOTICO 0,041m²

SOVRASTRUTTURA STRADALE
STRATO DI FINITURA 5,000m²
STRATO DI BASE 15,000m²

QT.RIF. 1328,316

SCALA 1:100

QUOTE TERRENO

DIST.PARZIALI TERRENO

QUOTE STRATO FINITURA CARREGGIATA

DIST. PARZIALI FINITURA CARREGGIATA

QUOTE STRATO DI BASE

DIST. PARZIALI STRATO DI BASE

QUOTA STRATO DI SCOTICO

PARZIALE STRATO DI SCOTICO

SEZIONE N.: MZ05 B3
QT. PROGETTO: 1335,500
DIST.PROG.: 18,948
DIST.PREC.: 3,948
DIST.SUCC.: 11,052
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SCAVI E BONIFICHE
STERRO 115,516m²
STRATO DI SCOTICO 0,042m²

SOVRASTRUTTURA STRADALE
STRATO DI FINITURA 5,000m²
STRATO DI BASE 15,000m²

QT.RIF. 1328,350

SCALA 1:100

QUOTE TERRENO

DIST.PARZIALI TERRENO

QUOTE STRATO FINITURA CARREGGIATA

DIST. PARZIALI FINITURA CARREGGIATA

QUOTE STRATO DI BASE

DIST. PARZIALI STRATO DI BASE

QUOTA STRATO DI SCOTICO

PARZIALE STRATO DI SCOTICO

SEZIONE N.: MZ05 B4
QT. PROGETTO: 1335,500
DIST.PROG.: 30,000
DIST.PREC.: 11,052
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SCAVI E BONIFICHE
STERRO 166,486m²
STRATO DI SCOTICO 0,040m²

SOVRASTRUTTURA STRADALE
STRATO DI FINITURA 5,000m²
STRATO DI BASE 15,000m²

QT.RIF. 1328,690

SCALA 1:100

QUOTE TERRENO

DIST.PARZIALI TERRENO

QUOTE STRATO FINITURA CARREGGIATA

DIST. PARZIALI FINITURA CARREGGIATA

QUOTE STRATO DI BASE

DIST. PARZIALI STRATO DI BASE

QUOTA STRATO DI SCOTICO

PARZIALE STRATO DI SCOTICO
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